Comunique-se à Corregedoria-Ger de Justiça.

Piraquara, 07 de jan ro d

ALEXANDRE DELLA COLETTA SCHOLZ
Juiz de Direito — Diretor do Fórum

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
FORO REGIONAL DE PIRAQUARA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
DIREÇÃO DO FÓRUM

PORTARIA N° 01/2016
Direção do Fórum

ALEXANDRE DELLA COLETTA SCHOLZ, MM. Juiz Diretor do
Fórum de Piraquara — PR, no uso das atribuições legais (item 1.6.14, VII, CN-
CGJ), RESOLVE:

SUSPENDER o expediente forense nos dias 29 de janeiro de 2016
(feriado municipal — aniversário do Município de Piraquara), 06 de adosto de
2016 (comemoração ao dia do Padroeiro do Município, "Senhor Bom Jesus
dos Passos"), 10 de setembro de 2016 (aniversário da. instalação da
Comarca/Foro Regional de Piraquara), 20 de novembro de 2016 (feriado
municipal ém comemoração ao dia da consciência negra, conforme 'Lei
Municipal n° 1332/2014, publicada no D. O. dos Municípios do Paraná em
16/04/2014).

' Publique-se e registre-se. Afixe-se cópia em edital.

1

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Relatório de Leitura de Mensagem

Remetente: 	(emma) Eliete Maria de Matos Hanel Antoniazzi

Lotação: 	FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA

Designação:

Data Envio: 	13/01/2016 15:40
Tipo : 	Institucional
Prioridade : 	Normal
Assunto: 	Portaria n2  01/2016 - FERIADOS MUNICIPAIS -

Observação quanto a aplicação ao FORO EXTRAJUDICIAL

Texto

Prezados Agentes Notáriais e Registradores

Informo que a Portaria 01/2016 só se aplica ao Foro Extrajudicial se a rede
bancária estiver fechada durante os feriados municipais. Deste modo, se aberta
a rede bancária, necessariamente, deverá funcionar o foro extrajudicial,
conforme disposto no art. 54, § 12  do CN/CGJ.

Eliete
(41) 3673-7006, Ramal 8009

Anexo(s)

Destinatário 	 Lotação 	 Data Leitura

Alexandre Della Coletta Scholz

Floriano Greboggi Junior

Maria Terezinha de Quevedo

Jaques Artuso Grisang

Werne Braga de Lima

Francisco Jose Barbosa Nobre

Maira Cristina Barcos de Araujo Daros

Rafael Velloso Stankevecz

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA
FAZENDA PÚBLICA - FORO REGIONAL DE
PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA
FAZENDA PÚBLICA - FORO REGIONAL DE
PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO

13/01/2016 15:42:08

Destinatário 	 Lotação 	 Data Leitura

METROPOLITANA DE CURITIBA

Patricia da Fonseca dos Santos

Caroline Vieira de Andrade Mattar

Hellen Kruetzmann Abdo

Luciana Justina da Silva

Marcio Barrim Bandeira

Andressa Bonatto Tavares

Marli Oliveira Ribeiro

Priscila Koepp Ribeiro

Juliane Aparecida Redivo

Adriana Garcia Raffs

FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CRIMINAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA
FAZENDA PÚBLICA - FORO REGIONAL DE
PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA

Jeanette dos Santos Nogueira Alves 	FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

t`io4a 	e: --PincAe
Adriana de Souza Santana

Fernanda Fabro Belao

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA
FAZENDA PÚBLICA - FORO REGIONAL DE
PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

Antonio Augusto Bozzi Ferreira 	FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

Guilherme de Almeida Ruela 	VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA

Destinatário 	 Lotação 	 Data Leitura

Juliano de Araujo Freitas

Carlos Roberto dos Santos

Thaiz Singer Correia da Silva

Gilcimara Mello do Nascimento

Tessie Almeida Carraro

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CRIMINAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA
FAZENDA PÚBLICA - FORO REGIONAL DE
PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA

OFÍCIO DE DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR,
AVALIADOR E DEPOSITÁRIO PÚBLICO - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRAbALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

13/01/2016 15:46:58

13/01/2016 15:56:38

Elisa Khoury 	 FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

Grazielli Magedanz Vidal

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA
FAZENDA PÚBLICA - FORO REGIONAL DE
PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA

Carine Fabiola Maran de Lacerda
Werneck

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

Ana Paula Gerent

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E
JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,
REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO
EXTRAJUDICIAL - FORO REGIONAL DE PIRAQUARA
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA

Giovana Cristina Szeremeta Zabroski VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

Axel lan Bora de Souza

Thiago Abdala Pinto

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA
FAZENDA PÚBLICA - FORO REGIONAL DE
PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS
NATURAIS, ACUMULANDO, PRECARIAMENTE, O
SERVIÇO DE REGISTRO DE TÍTULOS E
DOCUMENTOS E CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS -
FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA - FORO
REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

13/01/2016 15:45:20 Terezinha de Jesus Dangui Matte

Viviane de Oliveira Morais

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDICIÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

Detalhes da Ocorrência
Número Ocorrência: 2016.004579 13/01/16 16:18Aberto em:

Aguardando atendimentoStatus: Fechado em:
DAU - TriagemArea: Eliete Maria de Matos HanelAberto por:

Eliete Maria de Matos Hanel AntoniazziSolicitante:
(41) 3673-7006 R. 8009/8010Telefone:

Av Getúlio Vargas, 1417 - (Piraquara)
DIREÇÃO DO FÓRUM ( FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA COMARCA DA REGIÃOLocal:

Endereço:

Serviço: Ocorrência Aberta Via Portal
Plaqueta: TC157180

Descrição

Boa tarde

Solicito o cadastramento da suspensão do prazo processual no Projudi para os feriados do Município de
Piraquara do ano de 2016.
Segue em anexo a Portaria nº 01/2016.

Obrigada
Eliete
(41) 3673-7006, Ramal 8009, 8010

Assentamentos

Assentamento 1 por Eliete Maria de Matos Hanel Antoniazzi em 13/01/2016 16:18:44
Ocorrência Aberta por Eliete Maria de Matos Hanel Antoniazzi

Anexos

Anexo PORTARIA 1_2016 - Feriados Comarca - 29 jan, 6 ago, 10 set, 20 nov.1 -

Pág.: 1 deSau versão: 2.0.82 - Gerado em: 13/01/2016 16:18:48 1

	00000001
	00000001
	00000002
	00000003